
JU Zavod za bolesti ovisnosti
Kantona Sarajevo

Broj protokola: 0403- AWf ,l' fl
Sarajevo, 22.09.2020.godine

Na osnovu člana 18. i 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH",
broj:39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, člana 36. Statuta i Plana
javnih nabavki za 2020.godinu direktor je donio:

O D L U K U
o pokretanju postupkajavne nabavke/robe-gorivo za vozila

Član 1.

Odobrava se pokretanje postupkajavne nabavke/robe-gorivo za vozila.
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 4,000KM (četirihiljade
konvertibilnih maraka).
Za sprovođenje javne nabavke osigurana su sredstva ZZO KS.
Javna nabavka će se sprovesti putem direktnog sporazuma.
Postupak javne nabavke sprovest će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim i internim aktima.

Član 2.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude.

Član 3 .

Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest će komisija za javne nabavke koja će se imenovati
posebnom odlukom.

Član 4.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Nahorevska br 173, Sarajevo; tel: 033 257-750; fax: 033 257-751
e-mail: zalcnarc@bih.net.ba

www.zalcnarc.net




